
                   
Российская Федерация 

Иркутская область 

ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 14» 

(МКОУ ШР «НШДС № 14») 

 

ПРИКАЗ 
 

 31.03.2022г.          № 39 

 

О внесении изменений в приказ № 70 от 31.08.2021г. 

«Об организации бесплатного  горячего  

питания, обучающихся 1-4 классов» 

 

 

На основании постановлением Правительства Иркутской области от 

21.03.2022 № 205-пп  «О внесении изменений в постановление Правительства 

Иркутской области от 04.10.2021 № 712-пп «Об установлении расчетной 

стоимости бесплатного питания отдельных категорий обучающихся 

общеобразовательных организаций в Иркутской области, руководствуясь 

Уставом учреждения,    

                                            ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ № 70 от 31.08.2021г.  в пункты 1,2 «Об 

организации бесплатного  горячего питания обучающихся 1-4 классов»: 

 

1.1.Организовать бесплатное горячее питание обучающихся 1-4 

классов с 01 апреля 2022 года в количестве 425 человек.  (Приложение № 1) 

1.2 Установить стоимость бесплатного горячего питания 

обучающихся 1-4 классов для возрастной группы 7-10 лет в размере 78 рублей 

на одного ребенка в день.  

2. Ответственность за исполнением данного приказа возложить на 

социального педагога И.Л. Сильванович  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                             Н.А. Балышева 

 

 

 
С приказом ознакомлен(ы): 

 
Ф.И.О.  Подпись Дата 

И.Л. Сильванович   

Е.В. Гурулёва   

 


